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ANNEXE :1
Les résultats du projet janvier 2022 à juin 2023
	 
	Indicateur
	Les résultats
	Résultas 2022-S1 2023
	Cibles globales du projet

	 
	But: Améliorer l’accès aux services de soins de santé volontaires de qualité pour les populations vulnérables, surtout les jeunes et adolescents
	2022
	S1 2023
	
	

	I
	Créer un environnement favorable à l’exercice des DSSR

	I.1
	Renforcer la confiance, le sentiment d’auto-efficacité et l’autonomie des adolescentes et des jeunes pour rechercher les services SR 

	 
	Nombre de campagne de masse organisé
	23
	52
	75
	116

	 
	Nombre de personnes touchées par les campagnes de masse médias sur la PF
	3 688 616
	6 841 454
	10 530 070
	28 753 095

	 
	Nombre de personnes touchées par la ligne verte
	2 129
	905
	3 034
	71 449

	 
	Nombre de jeunes adolescents touchés par les activités de sensibilisations sur la SR/PF
	2 930 152
	3 982 363
	6 912 515
	33 296 610

	 
	Nombre de personnes touchées par la CIP
	237 082
	92 091
	329 173
	1 135 965

	 
	 # Nombre d'établissements de santé qui adoptent et mettent en œuvre des services de santé sexuelle et reproductive adaptés aux jeunes. 
	18
	 
	 
	1 090

	 
	Pourcentage de jeunes ayant reçu des informations complètes et correctes sur la sexualité, la grossesse et la contraception 
	 
	 
	0
	29%

	I.2
	Renforcer la capacité des acteurs communautaires à lever les barrières socioculturelles empêchant la réalisation des DSSR, par le biais de la mobilisation sociale

	 
	Nombre de leaders communautaires et religieux engagé
	42
	158
	200
	335

	 
	Nombre d'organisation locales mobilisés
	36
	10
	46
	45

	 
	Nombre de renforcement de capacité de jeune réalisé
	0
	0
	0
	15

	 
	Nombre d'homme (mari) participant aux écoles des maris
	677
	677
	1 354
	677

	 
	Nombre d'homme touchés par les maris modèles
	71 137
	48 237
	119 374
	450 100

	I.3
	Etablir un cadre politique plus favorable à l’exercice des DSSR, par le biais du plaidoyer.

	 
	Nombre de plaidoyer institutionnel effectué
	1
	4
	5
	20

	 
	Nombre de task forces DSSR opérationnelles au niveau communal et communautaire
	1
	15
	16
	67

	 
	Nombre de réunions de coordination organisées à tous les niveaux
	0
	 
	0
	5

	II
	Améliorer l'offre des services en SR de qualité

	II.1
	Renforcer des capacités en prestation de services de qualité, notamment des services de santé adaptés aux jeunes 

	 
	Nombre de personne formé
	49
	 
	49
	226

	 
	Nombre de population cible ayant bénéficié des offres de services (en centre fixe)
	395 234
	 
	395 234
	1 574 969

	 
	Nombre de service fourni (fixe)
	395 234
	308 043
	703 277
	2 394 789

	 
	• Nombre de DIU (10 ans) inséré
	7 272
	5 250
	12 522
	76 353

	 
	• Nombre de Jadelle (5 ans) inséré
	54 003
	39 356
	93 359
	361 368

	 
	• Nombre de Implanon (03 ans) inséré
	24 995
	19 557
	44 552
	139 463

	 
	• Nombre de Injectables  IM
	88 050
	35 684
	123 734
	513 173

	 
	• Nombre de Injectables  SC
	66 472
	35 165
	101 637
	369 873

	 
	• Nombre de Pilules
	89 636
	173 031
	262 667
	549 509

	 
	• Nombre de Préservatifs Masculins
	392 474
	366 317
	758 791
	1 786 328

	 
	• Nombre de Préservatifs Féminins
	134 662
	4 501
	139 163
	512 205

	 
	Nombre de nouvelle utilisatrices PF 
	148 880
	69 491
	218 371
	556 380

	 
	Nombre de CYP
	463 213
	254 933
	718 146
	2 041 100

	 
	% de jeune filles et garçons âgés 15-24 ans qui savent comment prévenir une grossesse en utilisant des moyens de contraception modernes
	 
	 
	A avoir avec l’évaluation à mi-parcours
	26%

	 
	% de filles âgées de 15 - 24 ans ayant déjà reçu une éducation sur la sexualité.
	 
	 
	A avoir avec l’évaluation à mi-parcours
	13%

	II.2
	Rapprocher des services SR des populations vulnérables et dans les zones mal desservies 

	 
	Nombre de population cible ayant bénéficié des offres de services ambulant et mobile en SR
	 
	125 559
	 
	445 088

	 
	Nombre de service fourni (ambulatoire et mobile)
	 
	125 559
	 
	1 175 509

	II.3
	Renforcer les systèmes de qualité de soins pour améliorer l’approche de soins centrés sur le client.

	 
	% de prestataires de service atteignant les normes minimales de qualité de service pour la PF.
	 
	 
	 
	100%



Tableau des membres du consortium, la répartition des régions, la couverture géographique du projet BKN2.
	Membre du consortium
	 Régions
	 Districts
	Nombre de CSCON

	Marie Stope
	Koulikoro
	Dioila
	13

	
	
	Fana
	13

	
	
	Ouelessebougou
	13

	
	
	Kati
	22

	
	
	Kalabancoro
	7

	
	Sikasso
	Niéna
	13

	
	Ségou
	Bla
	10

	
	Mopti
	Djenné
	9

	
	Total CSCOM
	 
	100

	PSI
	Bamako 
	Bamako
	16

	
	Koulikoro
	Kalaban coro
	10

	
	
	Kati
	2

	
	
	Kangaba 
	20

	
	Ségou
	Ségou
	34

	
	
	Bla
	33

	
	Mopti
	Mopti
	3

	
	
	Koro
	26

	
	
	Douentzan
	23

	
	Sikasso
	Sikasso
	22

	
	
	Kadiolo
	25

	
	
	Kignan
	8

	
	
	Bougouni
	18

	
	
	Kolondieba
	21

	
	Total CSCOM
	 
	261

	AMPPF
	Koulikoro
	Koulikoro
	19

	
	
	Kati
	2

	
	
	Banamba
	1

	
	Mopti
	Mopti
	23

	
	
	Tenenkou
	21

	
	
	Youwarou
	8

	
	
	Djenné
	16

	
	
	Bandiagara
	4

	
	Gao
	Gao
	10

	
	
	Ansogo
	3

	
	
	Bourem
	2

	
	Sikasso
	Sikasso
	11

	
	
	Bougouni
	7

	
	
	Niena
	3

	
	
	Kadiola
	12

	
	Ségou
	Markala
	16

	
	
	Ségou
	29

	
	
	Macina
	10

	
	
	Niono
	6

	
	
	Barouéli
	5

	
	Total CSCOM
	 
	208



Les sites des écoles des maris
	Région
	District
	Village de l'école
	Nombre de maris modèles
	Nombre de coach
	Année de création

	BAMAKO
	COMMUNE I
	DJANGUINEBOUGOU
	11
	1
	2017

	
	
	SIKORONI-SOURAKABOUGOU
	8
	1
	2018

	
	COMMUNE II
	N'GOMI
	8
	1
	2018

	
	COMMUNE III
	SAME
	8
	1
	2018

	
	
	SIRAKORO-DOUNFING
	8
	1
	2018

	
	COMMUNE IV
	LASSA
	8
	1
	2018

	
	
	KALANBABOUGOU
	8
	1
	2018

	
	COMMUNE VI
	SENOU
	10
	1
	2017

	KOULIKORO
	KOULIKOR0
	SEGUELA
	12
	1
	2017

	
	
	TOUGOUNI
	12
	1
	2017

	
	
	KOULA
	12
	1
	2017

	
	DIOILA
	WAKORO
	12
	1
	2018

	
	
	DEGNEKORO
	12
	1
	2018

	
	
	NGARA
	12
	1
	2018

	
	
	NGOLOBOUGOU
	12
	1
	2018

	
	
	BANCO
	12
	1
	2018

	SIKASSO
	KIGNAN
	N'GOLOKO SANZANA
	8
	1
	2017

	
	
	N'TJIBOUGOU
	8
	1
	2017

	
	
	YELEKELA
	8
	 
	2018

	
	KADIOLO
	WORONI
	8
	1
	2018

	
	
	KATELE
	8
	1
	2017

	
	
	DIALAKOROSSO
	8
	 
	 

	
	
	NIEGUANSO
	8
	 
	 

	
	
	SEREKENI
	8
	1
	2018

	SEGOU
	BLA
	DOUGOUOLO
	12
	1
	2019

	
	
	NAMPASSO
	12
	1
	2018

	
	
	TOUNA
	12
	1
	2018

	
	SEGOU
	DIOUNA
	12
	1
	2018

	
	
	KONODIMINI
	12
	1
	2018

	
	BARAOULI
	KALAKE
	12
	1
	2018

	
	
	KODOUGOUNI
	12
	1
	2019

	
	
	SOMO
	12
	1
	2019

	Mopti
	Mopti
	FATOMA
	12
	1
	2018

	
	
	SOMADOUGOU
	12
	1
	2018

	
	
	SOUFOUROULAYE
	12
	1
	2018

	
	
	TONGORONGO
	12
	1
	2018

	
	DJENNE
	BOUNGUEL
	12
	1
	2017

	
	
	SOALA
	12
	1
	2017

	
	
	SOFARA
	12
	1
	2017

	
	
	TOROKORO
	12
	1
	2017

	GAO
	GAO
	SOSSOKOIRA
	12
	1
	2017

	
	
	BOULGOUNDJE
	12
	1
	2017

	
	
	WABARIA
	12
	1
	2017

	
	
	BERRAH
	12
	1
	2017

	
	
	TACHARNE
	12
	1
	2018

	
	ANSONGO
	ANSONGO CENTRALE
	12
	 
	2018

	
	
	BASI HAOUSSA
	12
	1
	2018

	
	
	MOUDAKANE
	12
	1
	2018

	Total Phase 1
	44
	517
	44
	 

	KOULIKORO
	KOLOKANI
	NIOKONA
	8
	1
	mars-22

	
	
	NOSSOMBOUGOU
	8
	1
	mars-22

	
	
	OUOLODO
	8
	1
	mars-22

	
	
	SERIWALA
	8
	1
	mars-22

	
	
	DIDIENI
	8
	1
	mars-22

	SIKASSO
	KOLONDIEBA
	NANGALASSO
	8
	1
	mars-22

	
	
	KOLOSSO
	8
	1
	mars-22

	
	
	DIALAKOROBA
	8
	1
	mars-22

	
	
	TOUTIALA
	8
	1
	mars-22

	
	
	MENA
	8
	1
	mars-22

	SEGOU
	BLA
	TASSONA
	8
	1
	mars-22

	
	
	SOMASSO
	8
	1
	mars-22

	
	
	BENGUENE
	8
	1
	mars-22

	
	
	TALO
	8
	1
	mars-22

	
	
	TERIYABOUGOU
	8
	1
	mars-22

	Mopti
	Mopti
	BARGONDAGA
	8
	1
	mars-22

	
	
	BARBE
	8
	1
	mars-22

	
	
	HOREGUENDE
	8
	1
	mars-22

	
	
	TAKOUTI
	8
	1
	mars-22

	
	
	DOUNDOU
	8
	1
	mars-22

	Total Phase 2
	20
	160
	20
	 

	Total Ecole BKN2
	20
	677
	64
	 




NB : PSI Mali n’accorde pas d’avance sur les prestations. Paiement 100% après validation et réception de tous les livrables convenus.






Annexe 2 : DECLARATION DE CONFLIT D’INTERÊT ET DE BONNES PRATIQUES
A REMPLIR PAR LE FOURNISEUR DEPOSANT UNE OFFRE OU SIGNANT UN BON DE COMMANDE AVEC PSI
Je soussigne (Nom du responsable de la société), ____________________ agissant au nom de la société __________________, affirme par la présente que ni moi, ni mon épouse, ni conjoint (e) ni aucun membre de ma famille ou proche n’est employé, prestataire, consultant ou stagiaire de PSI. 
Si je me rends compte d’un tel conflit d’intérêt réel ou potentiel, je porterai cela à la connaissance du Représentant Résident de PSI sans délai.  

Je reconnais qu’il est formellement interdit, de la part des fournisseurs et prestataires potentiels et/ou actuels de PSI Mali de donner des commissions ou retro commissions ou de verser des pots de vin aux employés de PSI Mali en vue d’avoir ou de continuer à avoir des marchés en son sein.
Je m’engage à respecter scrupuleusement une telle disposition et accepte les sanctions de PSI au cas  où moi-même ou un de mes préposés venait à être dénoncé pour un tel acte.

En signant la présente déclaration, je certifie que (Nom de la société) ……………………………..…………. n’a pas participé, et veillera avec tous les efforts possibles, à ne pas participer ou fournir un support matériel ou toute autre ressource à des individus ou des entités qui commettent, tentent de commettre, préconisent, facilitent ou participent à des fraudes, corruptions actives ou indirectes, collusions, pratiques coercitives, implications dans une organisation criminelle ou toute autre activité illégale, ou encore qui ne respectent pas les Droits de l’Homme ou droits sociaux de base et les conditions de travail minimum telles que définies par l’Organisation Internationale du Travail (OIT), en particulier concernant le non-travail des enfants, la non-discrimination, la liberté d’association, le respect des salaires minimum, l’absence de travail forcé et le respect des conditions de travail et d’hygiène.



Enfin, je certifie par la présente que (Nom de la société) ……………………………….…………. n’est impliqué dans aucun procès en cours, dans aucune action ou recours en justice, comme plaignant ou comme accusé, en son nom ou au nom de toute autre entité, pour des actions relatives à des fraudes, corruption ou toute activité illégale, et n’a jamais été reconnu coupable de telles pratiques.
Nom:						Date:										 	                                                             	

Titre:						Cachet:					                                                                        


Signature:
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